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Life Science Open Space 2012

LifeScience Open Space jest konferencją poświęconą innowacjom w dziedzinie life science,
zorganizowaną w formule zapewniającej interakcję pomiędzy użytkownikami innowacji. Open Space
nawiązuje do koncepcji „otwartej innowacji”, zachęca do współpracy oraz promuje efektywne
wykorzystanie wiedzy, umiejętności i możliwości.
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Impreza organizowana jest przez Klaster LifeScience Kraków i jest adresowana do firm, zespołów
i osób indywidualnych reprezentujących członków Klastra oraz do krajowych i międzynarodowych
partnerów Klastra.

Impreza Life Science Open Space 2012 odbędzie się w dniu 17 X 2012 r.  w Hotelu Stary w Krakowie.

Podobnie jak w latach ubiegłych tematyka imprezy i prezentacji obejmować będzie 5 zagadnień:

    Poszukiwanie i rozwój leków.
    Telemedycyna.
    Diagnostyka medyczna.
    Zaawansowane technologie terapeutyczne i medyczne.
    Jakość życia.

Głównym celem imprezy jest wsparcie współpracy na polu innowacji w obszarze „life science”
poprzez prezentacje konkretnych technologii, możliwości i kompetencji, a także potrzeb oraz
poprzez bezpośrednie spotkania zainteresowanych współpracą osób.

W czasie LSOS 2012 przedstawionych zostanie około 20 ofert technologicznych i propozycji
współpracy wybranych i zakwalifikowanych do prezentacji.

Termin oraz zasady zgłaszania prezentacji opublikujemy wkrótce.

Propozycję prezentacji może złożyć każda osoba reprezentująca Partnera Klastra LifeScience
w Krakowie. Osoby i instytucje z poza Klastra mogą zostać zaproszone do przedstawienia swojej
prezentacji na warunkach ustalonych indywidualnie z Organizatorem.

Źródło: www.lifescience.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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